
Protokół Nr 5/2024
z obrad V Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica, która odbyła się 

w dniu 11 września 2024 roku  pod przewodnictwem 
Przewodniczącej Rady Gminy Winnica Bogumiły Kosek

Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Winnicy i trwało od godziny
14.00 do godziny 14.46. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
Lista obecności sołtysów stanowi załącznik Nr 2, a zaproszonych gości załącznik Nr 3.
W posiedzeniu uczestniczyli również:

1. Pan Robert Wróblewski - Wójt Gminy Winnica,
2. Pan Waldemar Błoński - Skarbnik Gminy,
3. Pani Ewa Zalewska      - Sekretarz Gminy,
4. Pani Monika Pająk-Truszkowska - Radca Prawny.

Ad. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodnicząca Rady Gminy – Pani Bogumiła Kosek otworzyła obrady V Zwyczajnej Sesji
Rady Gminy Winnica. Przywitała Wójta, radnych, sołtysów. Pani Przewodnicząca dodała, że
szczególnie  serdecznie  wita  nowo-wybranych  sołtysów.  Kolejno  Pani  Bogumiła  Kosek
przywitała pozostałe zgromadzone osoby. Odczytała proponowany porządek obrad, a następnie
poprosiła  radnych  o  zalogowanie  się  w  celu  sprawdzenia  listy  obecności.  Następnie  Pani
Przewodnicząca zarządziła przerwę z powodów technicznych. Po przerwie stwierdziła, iż w
sesji  uczestniczy  14  radnych,  w  związku  z  czym  obrady  i  podejmowane  uchwały  są
prawomocne. 

Ad. 2.Ustalenie porządku obrad.
Odczytany przez Przewodniczącą Rady proponowany porządek posiedzenia przestawia się na-
stępująco:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy

Winnica.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2024

rok.
5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  obowiązku

przetargowego trybu wyboru najemcy w celu zawarcia umowy najmu nieruchomości na
okres do 10 lat.

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym
Klubie  Dziecięcym  funkcjonującym  na  terenie  Gminy  Winnica  oraz  maksymalnej
wysokości opłaty za wyżywienie.

7. Podjęcie uchwały  w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego  w  Zespole  Placówek  Oświatowych  w  Winnicy  oraz  oddziałach
przedszkolnych  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  im.  ks.  kan.  Jana  Sieka  w
Błędostowie prowadzonych przez Gminę Winnica.

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyborów
sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Górki Duże. 
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9. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczących stałych Komisji Rady
Gminy.

10. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy.
11. Wolne wnioski i informacje.
12. Przyjęcie protokołu z obrad I Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica.
13. Przyjęcie protokołu z obrad II Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica.
14. Przyjęcie protokołu z obrad III Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica.
15. Przyjęcie protokołu z obrad IV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica.
16. Zamknięcie Sesji.

Przewodnicząca  Rady  zapytała,  czy  są  uwagi  do  porządku  obrad.  Następnie  poprosiła  o
przegłosowanie porządku obrad. Za przyjęciem proponowanego porządku obrad opowiedziało
się 14 radnych.

Ad.  3.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy
Winnica.
O przedstawienie  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  został  poproszony Skarbnik
Gminy Pan Waldemar Błoński.
W związku z tym Skarbnik omówił proponowane zmiany do budżetu na 2024 rok. Pytanie do
projektu uchwały zgłosił Pan Radny Antoni Pieńkos. Radny zapytał, czym są spowodowane
różnice między dochodami a wydatkami. Zapytał również jakimi środkami to zostanie pokryte.
Pan Waldemar Błoński odpowiedział, że jest to pokryte nadwyżką z lat ubiegłych. 
W związku z brakiem kolejnych pytań Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Winnica i zarządziła głosowanie. W głoso-
waniu uczestniczyło 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr V/22/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 11 września 2024 r. w sprawie zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Winnica stanowi załącznik Nr 4.

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2024
rok.
O zabranie głosu ponownie poproszony został Pan Skarbnik, który przedstawił proponowane
zmiany w budżecie. 
W związku z brakiem pytań, Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały i zarzą-
dziła głosowanie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Uchwała Nr V/23/2024 Rady Gmi-
ny Winnica z dnia 11  września 2024 r. w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Win-
nica na 2024 rok również została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr  5.

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargo-
wego trybu wyboru najemcy w celu zawarcia umowy najmu nieruchomości na okres do 10
lat.
O zabranie głosu poproszony został Pan Wójt, który powiedział,  że chodzi o lokal przy ul.
Szkolnej, w którym jest apteka. Wójt dodał, że minęło 3 lata od zawarcia umowy bez uchwały
Rady Gminy. Żeby przedłużyć najem należy podjąć stosowną uchwałę Rady Gminy. Projekt
uchwały przewiduje przedłużenie umowy z obecnym Najemcą na okres 10 lat.
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Następnie Pani Przewodnicząca Rady gminy zapytała, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca odczytała uchwałę i zarządziła głosowanie.
„Za”  uchwałą  opowiedziało  się  14  radnych  –  uchwałę  podjęto  jednomyślnie.  Uchwała  Nr
V/24/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 11  września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na
odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  wyboru  najemcy  w  celu  zawarcia  umowy
najmu nieruchomości na okres do 10 lat stanowi załącznik Nr 6.

Ad. 6.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym
Klubie Dziecięcym funkcjonującym na terenie Gminy Winnica oraz maksymalnej wysokości
opłaty za wyżywienie.
Przewodnicząca  Rady  zapytała,  czy  jest  potrzeba  wyjaśnienia  projektu  uchwały.  Radni
jednogłośnie uznali, że nie ma potrzeby omawiania projektu uchwały, w związku z czym Pani
Bogumiła Kosek odczytała  projekt  uchwały i  poddała go pod głosowanie.  Wszyscy obecni
radni opowiedzieli się „za” projektem uchwały. Uchwała Nr V/25/2024 Rady Gminy Winnica
z dnia 11 września 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym
Klubie Dziecięcym funkcjonującym na terenie Gminy Winnica oraz maksymalnej wysokości
opłaty za wyżywienie stanowi załącznik Nr 7.    

Ad. 7.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego  w  Zespole  Placówek  Oświatowych  w  Winnicy  oraz  oddziałach
przedszkolnych w Publicznej  Szkole Podstawowej im.  ks.  kan. Jana Sieka w Błędostowie
prowadzonych przez Gminę Winnica.
Pani  Przewodnicząca  poprosiła  Panią  Sekretarz  Ewę  Zalewską  o  wyjaśnienie  projektu
uchwały. Pani Sekretarz wskazała, że Rada Gminy określa wysokość opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku
szkolnego  w  roku  kalendarzowym,  w  którym  kończą  6  lat  w  przedszkolu  i  oddziałach
przedszkolnych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  gmina  Winnica  w  czasie
przekraczającym 5-godzinną bezpłatną podstawę programową. Pani Zalewska dodała,  że na
podstawie obwieszczenia Ministra Edukacji z 27 lutego 2024 r. proponuje się ustalenie opłaty
za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  w  wysokości  1,44  zł  za  każdą  rozpoczętą
godzinę zajęć. Dotychczasowa opłata wynosiła 1,14 zł i była ustalona uchwałą z 2022 r.  
Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu uchwały.
Następnie Przewodnicząca poprosiła o przegłosowanie projektu uchwały. Wynik głosowania:
„za” projektem uchwały opowiedziało się 14 radnych. Uchwała Nr V/26/2024 Rady Gminy
Winnica z  dnia 11 września 2024 r.  w sprawie ustalenia  wysokości opłat  za korzystanie  z
wychowania przedszkolnego w Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy oraz oddziałach
przedszkolnych  w Publicznej  Szkole  Podstawowej  im.  ks.  kan.  Jana  Sieka  w Błędostowie
prowadzonych przez Gminę Winnica została podjęta jednomyślnie i stanowi załącznik Nr 8.

Ad. 8.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyborów
sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Górki Duże. 
W tym punkcie  o  zabranie  głosu  poproszona została  Pani  Przewodnicząca  Komisji  Skarg,
Wniosków i  Petycji  Iwona Marcinkowska.  Pani  Marcinkowska powiedziała,  że  w dniu 27
sierpnia  do  Urzędu  Gminy  Winnica  wpłynął  protest  wyborczy  złożony  przez  mieszkańca
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sołectwa  Górki  Duże.  W proteście  wyborczym  zawarto  prośbę  o  unieważnienie  wyborów
sołtysa  i  Rady  Sołeckiej,  które  zostały  przeprowadzone  w  dniu  22  sierpnia  2024  r.  w
miejscowości Górki Duże z uwagi na liczne nieprawidłowości. Po wnikliwej analizie treści
protestu wyborczego członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjęli decyzję o uznaniu
protestu za niezasadny. Wobec powyższego w dniu 5 września 2024 r. podjęto uchwałę, w
której oddalono protest wyborczy. Uchwała Nr 1/2024 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z
dnia 5 września 2024 r. stanowi załącznik Nr 9.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca odczytała treść projektu uchwały i zarządziła gło-
sowanie. Uchwała została podjęta większością 13 głosów „za”, 1 radny wstrzymał się od głosu.
Uchwała Nr V/27/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 11 września 2024 r. w sprawie rozpatrze-
nia  protestu wyborczego dotyczącego wyborów sołtysa i  rady sołeckiej  w sołectwie Górki
Duże stanowi załącznik Nr 10.

Ad. 9.Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczących stałych Komisji Rady 
Gminy.
O zabranie głosu Pani Bogumiła Kosek poprosiła Pana Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
Janusza Iwińskiego, który powiedział,  że posiedzenie komisji odbyło się w dniu 9 września
2024 r. Dokonano wówczas analizy informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze bie-
żącego roku. Ponadto zrobiono przegląd prowadzonych inwestycji gminnych, oceniono realiza-
cję  funduszu sołeckiego,  realizację  inwestycji  drogowych, pozyskanych funduszy zewnętrz-
nych i innych inwestycji. Komisja nie wniosła uwag do wyżej wspomnianych zagadnień.
Następnie Pani Bogumiła Kosek poprosiła o zabranie głosu Pana Przewodniczącego Komisji
Socjalnej Pawła Krawczyka. Pan Krawczyk powiedział,  że Komisja Socjalna obradowała w
dniu 29 sierpnia 2024 r. Na posiedzeniu komisji stawili się jej członkowie oraz zaproszeni go-
ście. Pan Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy Andrzej Zaręba przedstawił
sprawozdanie z przygotowania ZPO w Winnicy do nowego roku szkolnego. Pani Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Winnicy Wioletta  Zawadzka przedstawiła zakres
działania GOPS. Nie zgłoszono zastrzeżeń dotyczących działalności wspomnianych placówek. 
Kolejno głos zabrał Pan Przewodniczący Komisji Gospodarczej Jan Kamiński, który powie-
dział, że w dniu 9 września 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji Gospodarczej Rady Gminy
Winnica. W posiedzeniu udział wzięli jej członkowie oraz zaproszeni goście. Tematem posie-
dzenia były sprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Winnica. Analizę
stanu melioracji gminnych przedstawił Pan Przewodniczący Gminnej Spółki Wodnej. Analizę
inwestycji gminnych, w tym drogowych, przedstawił Pan Wójt. 
Następnie o zabranie głosu poproszono Panią Przewodniczącą Komisji  Finansowej Elżbietę
Gocką. Pani Radna Gocka powiedziała, że w okresie od ostatniej zwyczajnej sesji Komisja Fi-
nansowa odbyła 2 posiedzenia. Pierwsze z nich w dniu 1 lipca bieżącego roku. Głównym punk-
tem porządku obrad było zaopiniowanie wniosku Gminnej Spółki Wodnej o udzielenie pomo-
cy finansowej. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście. Wnio-
sek o udzielenie przedmiotowej dotacji w wysokości 15.000,00 zł zawierał informacje o podej-
mowanych przez spółkę działaniach, terminach ich realizacji oraz przewidywanych kosztach.
Zastępca Przewodniczącego GSW przedstawił sprawozdanie z działalności spółki. Drugie po-
siedzenie odbyło się 9 września 2024 r. Głównym punktem porządku obrad była analiza infor-
macji o realizacji budżetu gminy za pierwsze półrocze 2024 r. oraz zaopiniowanie zmian w bu-
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dżecie. Skarbnik gminy zapoznał uczestników posiedzenia z powyżej wspomnianymi zagad-
nieniami.  Pan Błoński przedstawił również propozycję zmian w uchwale budżetowej gminy
Winnica na 2024 r.  Członkowie Komisji  Finansowej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali
propozycje zmian w budżecie. 

Ad.10. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy.
Pan Wójt wymienił i opisał najważniejsze inwestycje gminne z okresu od ostatniej sesji.
1. Firma Infrastruktura -Bud z Warszawy zakończyła remont drogi gminnej w miejscowościach
Winnica,  Rębkowo,  Górki  Duże  o  długości  4717  m.  Zakres  prac  obejmował  poszerzenie
nawierzchni na odcinku 3 km do 5 m i 5,5 m. Na pozostałym odcinku wykonano nawierzchnię
wyrównawczą  i  ścieralną  na  istniejącej  szerokości  drogi,  odtworzono  istniejące  rowy
wykonano 4 przepusty pod koroną drogi,  m.in. na rzece Niestępówka, zamontowano barierki
drogowych,  wykonano  zjazdy,  pobocza  oraz  zamontowano  7  lamp  hybrydowych  i
oznakowanie drogi.
2. Firma Infrastruktura -Bud z Warszawy zakończyła remont drogi gminnej w miejscowościach
Poniaty Wielkie i Kamionna. W ramach prac została położona nowa nawierzchnia asfaltowa o
szerokości  4,5  m  i  długości  2.870  m,  odtworzono  rowy  oraz  pobocza.  Zadanie
współfinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład.
3. Firma Wichary zakończyła zadanie,, zakup i montaż 22 lamp solarnych i 9 hybrydowych z
programu  ,,Mazowsze  dla  klimatu”.  Łączna  kwota  po  przetargu  to  236  830,35  zł.
Dofinansowanie – 165 781,24zł. Wkład własny – 71 049,11 zł. 
4.  Firma  Drogi  i  Mosty  Jan  Kaczmarczyk  z  Kacic  zakończyła  przebudowę drogi  gminnej
Glinice Wielkie – Glinice-Domaniewo – Mieszki-Leśniki” o długości 3.576 m. Zakres prac
obejmował wykonanie nawierzchni bitumicznej o szerokości 5,00 – 5,50 m z odtworzeniem
rowów przydrożnych, wykonaniem poboczy, wykonaniem zjazdów o nawierzchni asfaltowej
oraz zjazdów zwykłych z kruszywa łamanego, z wymianą istniejących przepustów na zjazdach
oraz  3  przepustów  pod  koroną  drogi,  wykonanie  chodnika  przy  remizie  OSP  wraz  z
oznakowaniem.  Zadanie  współfinansowane  z  Rządowego  Funduszu   Rozwoju  Dróg  w
wysokości 70%. Łączna wartość inwestycji to 4 084 084,08 zł.
5. Zakład Budżetowy sp. z o.o. remontuje pomieszczenia piwnicy w budynku przy ul. Szkolnej
2.  Zakres  prac  obejmuje:  wykonanie  instalacji  elektrycznej  wraz  z  oświetleniem ledowym,
położenie gładzi i pomalowanie ścian, położenie gresu na podłogi (90 m2), wymiana 7 okien,
montaż  2  drzwi,  wykonanie  łazienki  wraz  z  doprowadzeniem  wody,  wyprowadzeniem
kanalizacji,  położeniem  glazury  i  białym  montażem.  Zadanie  finansowane  z  funduszu
sołeckiego.
6. Zakończono ogrodzenie działki w Mieszkach – Leśnikach przy świetlicy wiejskiej. Zostanie
wykonane ok. 310 m.b. ogrodzenia panelowego grafitowego. Zadanie finansowane z funduszu
sołeckiego.
7. Firma ,,RAFI układanie kostki brukowej” zakończyła prace związane z zagospodarowaniem
terenu przy ZPO w Winnicy.  Zakres prac obejmował:  położono 960 m2 kostki,  poszerzenie
parkingu. Zadanie zrealizowano z funduszy sołeckich za 2024 rok w kwocie 160 tys. zł.
8. Firma PETRA ENERGA zamontowała 4 lampy hybrydowe: 2 w Powielinie i 2 w Gnatach –
Lewiskach. Zadanie finansowane z MIAS 2024 i z funduszu sołeckiego.
9.  Firma PETRA ENERGA zamontowała  4 lampy hybrydowe:  2 w Skoroszach,  i  po 1 w
miejscowościach  Glinice  –  Domaniewo i  Górki  -  Baćki.  Zadanie  finansowane  z  funduszu
sołeckiego.
10. Zakład Budżetowy sp. z o.o. rozpoczął remont pomieszczeń piwnicy w przedszkolu w 
Winnicy. W ramach prac zostanie wydzielony korytarz, sala do integracji sensorycznej, nowe 
oświetlenie, wentylacja mechaniczna, drugie drzwi wejściowe wraz ze schodami, montaż 
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trzech drzwi przeciwpożarowych, wykonanie schodów wewnętrznych i zewnętrznych. Zadanie 
finansowane z funduszy sołeckich i ze środków własnych gminy.
11. Zakończono rozbudowę wodociągu w miejscowości Smogorzewo Włościańskie. 
Wykonano 250 m nowego wodociągu. Zadanie finansowane ze środków własnych gminy.
12. Firma Jarosław Krasiewicz usługi remontowo – budowlane rozpoczęła pierwszy etap prac
związanych z zagospodarowaniem działki gminnej w Glinicach Wielkich. W ramach zadania
zostanie  wykonana  altana  o  wymiarach  6mx3m,  utwardzenie  terenu  pod  altanę  z  kostki
brukowej 65 m2, wykonanie chodnika o długości 40 m i szerokości 1,2 m, montaż kosza do gry
w koszykówkę wraz z utwardzeniem terenu, wykonanie ogrodzenia placu zabaw – 45 m b.
13.  Rozstrzygnięto  przetarg  na  przebudowę  drogi  gminnej  w  miejscowości  Domosław.
Najkorzystniejszą  ofertę  złożyła  firma  DROGI  I  MOSTY Jana  Kaczmarczyka  z  Kacic  na
kwotę 2 525 252,52 zł.
14.  Rozstrzygnięto  przetarg  na  zadanie  ,,Poprawa gospodarki  wodno -ściekowej  na  terenie
gminy  Winnica”.  Zakres  prac  obejmuje:  budowę  trzeciej  studni  oraz  modernizację  SUW
(kwota po przetargu - 2 570 700,00 zł),  budowę kanalizacji w miejscowości Winnica do ul.
Słonecznej  (kwota  2  681  400,00  zł),  budowę  wodociągu  do  Zakładu  Mleczarskiego  (202
950,09 zł). Zadanie finansowane w 95% z Polskiego Ładu. Łączny koszt to 5.455.050,09 zł.
15. Zakończono zadanie ,, zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Smogorzewie
Włościańskim”. Wykonano schody wejściowe z kostki oraz chodnik prowadzący do świetlicy i
placu zabaw (ok. 30 m2). Zadanie finansowane z funduszu sołeckiego.
16.  Zamontowano  barierki  ochronne  na  mostku  rzeki  Niestępówka  w  Rębkowie.  Zadanie
finansowane z funduszu sołeckiego.
17. Nawieziono kruszywo na drogi gminne w miejscowości Łachoń i Nowe Bulkowo. Zadanie 
finansowane z funduszu sołeckiego.
18. Zamontowano klimatyzację w świetlicy wiejskiej w miejscowości Mieszki Leśniki.
19. Otrzymano dofinansowanie na zadanie ,,Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko
Orlik 2012” z Ministerstwa Sportu i Kultury Fizycznej w wysokości 50% zadania  - 316 tys. zł.

Ad. 11. Wolne wnioski i informacje.
Jako  pierwsza  głos  zabrała  Pani  Radna  Iwona  Marcinkowska,  która  zwróciła  się  do  Pana
Radnego Rady Powiatu Pawła Kowalczyka. Pani Radna wskazała, że mieszkańcy Winniczki
zgłosili zapotrzebowanie na chodnik dla pieszych na odcinku drogi obok zabudowań. Kolejno
głos zabrał Pan Radny Antoni Pieńkos, który zapytał czy w Biuletynie Informacji Publicznej
powinny być publikowane umowy. Pan Pieńkos poprosił o udzielnie odpowiedzi na piśmie.
Pani Przewodnicząca Rady Gminy Bogumiła Kosek poprosiła o złożenie pisma do Zarządu
Dróg Powiatowych o wycięcie zakrzaczenia w Mieszkach – Leśnikach przy drodze powiatowej
naprzeciwko wjazdu do świetlicy wiejskiej.  Pani Przewodnicząca dodała,  że ten zakręt  jest
bardzo niebezpieczny.

Ad. 12. Przyjęcie protokołu z obrad I Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica.
Uwag do protokołu nie zgłoszono. W związku z tym przystąpiono do głosowania, w którym
wzięło  udział  14  radnych.  Protokół  z  I  Zwyczajnej  Sesji  Rady  Gminy  został  przyjęty
jednogłośnie.
Imienny wykaz z głosowania wniosku w sprawie przyjęcia Protokołu Nr 1/2024 z I Sesji Rady
Gminy Winnica z dnia 7 maja 2024 r. stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad. 13. Przyjęcie protokołu z obrad II Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica.
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Uwag do protokołu nie zgłoszono. W związku z tym przystąpiono do głosowania, w którym
wzięło  udział  14  radnych.  Protokół  z  II  Zwyczajnej  Sesji  Rady  Gminy  został  przyjęty
jednogłośnie.
Imienny wykaz z głosowania wniosku w sprawie przyjęcia Protokołu Nr 2/2024 z II Sesji Rady
Gminy Winnica z dnia 27 maja 2024 r. stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad. 14. Przyjęcie protokołu z obrad III Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica.
Uwag do protokołu nie zgłoszono. W związku z tym przystąpiono do głosowania, w którym
wzięło  udział  14  radnych.  Protokół  z  III  Zwyczajnej  Sesji  Rady  Gminy  został  przyjęty
jednogłośnie.
Imienny wykaz z głosowania wniosku w sprawie przyjęcia Protokołu Nr 3/2024 z III Sesji
Rady  Gminy  Winnica  z  dnia  17  czerwca  2024 r.  stanowi  załącznik  Nr  13  do niniejszego
protokołu.

Ad. 15. Przyjęcie protokołu z obrad IV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica.
Uwag do protokołu nie zgłoszono. W związku z tym przystąpiono do głosowania, w którym
wzięło udział  14 radnych.  Protokół z IV Nadzwyczajnej  Sesji  Rady Gminy został  przyjęty
jednogłośnie.
Imienny wykaz z głosowania wniosku w sprawie przyjęcia Protokołu Nr 4/2024 z IV Sesji
Rady Gminy Winnica z dnia 17 lipca 2024 r. stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad. 16. Zamknięcie Sesji.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uwagę
i zamknęła obrady V Sesji Rady Gminy Winnica.

Protokołowała:
Izabela Brodowska
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